平成 24 年 9 月 30 日

めいせい山歩同好会会員殿

（社）愛知建築士会名古屋西支部

めいせい山歩会  臼井 鐐造

平成 24 年度第 2 回山行のお知らせ

 拝啓 いまだに残暑厳しい昼中ですが、朝夕の風はすっかり秋を感じさせてくれるようになりました。皆様には、ま

すますご清栄にお過ごしのことと思います。

 本年度第2回山行を下記のように計画いたしました。妻篭と飯田を結ぶ大平街道にある大平峠から夏

焼山へ登り、大平峠県民の森の周回コースを廻ります。稜線からは御岳、南木曽岳、恵那山なども見

渡せます。ハイキング入門に適し、ファミリーで楽しむ山と書かれています。大平街道を飯田の方へ車で少

し下ると、囲炉裏の里・大平宿があり、立ち寄ることもできます。参加お待ちしております。

記

１ 期  日   11 月 4 日（日）

２ 場  所  大平峠（1350）～夏焼山（1503）～奥石山周遊道頂点（1500）～

県民の森広場（1330）～～夏焼山（1503）～木曽見茶屋（1230）～

旧大平街道登山道入口（1180）

長野県南木曾町  コースタイム合計 3 時間 35 分

4 集合場所  中央自動車道恵那峡 SA  午前 8 時 00 分 集合

5 その他   参加申込者には後日、詳細資料をお送りします。

6 連絡先   名古屋市西区上名古屋二丁目１８－１４  臼井 鐐造

        TEL  ５２１－８６１６    FAX  ５２１－８６２５

        メールアドレス  r.usui＠u.email.ne.jp

平成 24 年度第 2 回山行（夏焼山）申込み

 氏  名                     年令

 FAX          メールアドレス